РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 ноября 2023 							№ 6368
[bookmark: _GoBack]Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 14 апреля 2021 года № 1416 «Об утверждении ведомственной целевой программы города Орла «Муниципальная адресная инвестиционная программа на 2022-2026 годы»

Рассмотрев обращение МКУ «Объединенный муниципальный заказчик города Орла» от 16.11.2023 № 5782, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести изменения в постановление администрации города Орла от 14 апреля 2021 года № 1416 «Об утверждении ведомственной целевой программы города Орла «Муниципальная адресная инвестиционная программа на 2022- 2026 годы», изложив наименования мероприятий пунктов 5.2. и 5.3. приложения 2 Раздела VI «Мероприятия ведомственной целевой программы и показатели результата их выполнения» в следующей редакции:
«5.2. Разработка научно-проектной документации на проведение работ по ремонту и приспособлению объекта культурного наследия регионального значения «Дом бывшего реального училища, где с 1895 по 1896 годы учился Дубровинский Иосиф Федорович, соратник В.И. Ленина», расположенного по адресу: Орловская область, г. Орел, ул. Комсомольская, д. 39 (в рамках капитального ремонта здания «МБУ ДО «Дом детского творчества № 3 города Орла»)»;
«5.3. Выполнение работ по ремонту и приспособлению объекта культурного наследия регионального значения «Дом бывшего реального училища, где с 1895 по 1896 годы учился Дубровинский Иосиф Федорович, соратник В.И. Ленина», расположенного по адресу: Орловская область, г. Орел, ул. Комсомольская, д. 39 (в рамках капитального ремонта здания «МБУ ДО «Дом детского творчества № 3 города Орла»)».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин